

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยนาคำ เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยนาคำ เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยนาคำ / เทศบาลตำบลห้วยนาคำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร แก้มลิง จำนวน 2 แห่ง								
1.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	71,847.000	ลบ.ม.	35.31	2,536,917.57	1.3392	47.28	3,397,440.00	
2	งานชุดลอกด้วยรถชุด								
2.1	ชุดลอกลำห้วยตาด กว้าง 20 ม.ยาว 770 ม.								
2.1.1	งานชุดลอกด้วยรถชุด	41,653.000	ลบ.ม.	29.84	1,242,925.52	1.3392	39.96	1,664,525.85	
3	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น ค.ส.ล. กว้าง 20 เมตร ผนังข้างสูง 3.5 เมตร สันฝายสูง 2 เมตร จำนวน 1 แห่ง								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7,025.000	กก.	33.42	234,775.50	1.3392	44.75	314,411.34	
3.1.2	คอนกรีต กำลังอัด 210 กก.	153.000	ลบ.ม.	2,554.27	390,803.31	1.3392	3,420.67	523,363.79	
3.1.3	ไม้แบบ (80%)	104.000	ลบ.ฟ.	467.00	48,568.00	1.3392	625.40	65,042.26	
3.1.4	ไม้อัดหนา 10 มม. (80%)	40.000	แผ่น	399.00	15,960.00	1.3392	534.34	21,373.63	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยนาคำ เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยนาคำ เทศบาลตำบลห้วยนาคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยนาคำ / เทศบาลตำบลห้วยนาคำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	50.000	กก.	31.33	1,566.50	1.3392	41.95	2,097.85	
3.1.6	ลวดผูกเหล็ก	125.000	กก.	51.40	6,425.00	1.3392	68.83	8,604.36	
3.1.7	ค่าแรง	1.000	งาน	80,913.00	80,913.00	1.3392	108,358.68	108,358.68	
3.2	งานหินเรียง								
3.2.1	หินใหญ่	20.000	ลบ.ม.	672.00	13,440.00	1.3392	899.94	17,998.84	
3.3	งานเหล็กราวสะพาน								
3.3.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด ศก. 1 1	21.500	ม.	132.00	2,838.00	1.3392	176.77	3,800.64	
3.4	งานดินชุดและถม								
3.4.1	[4.1]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	78.000	ลบ.ม.	29.84	2,327.52	1.3392	39.96	3,117.01	
4	งานป้ายโครงการ								
4.1	ป้ายโครงการ	1.000	งาน	2,614.00	2,614.00	1.3392	3,500.66	3,500.66	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยน้ำคำ เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยน้ำคำ เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ / เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ

ราคากลาง (..... หกล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยน้ำคำ เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านคำบอน หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยน้ำคำ เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ / เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ

พัฒนา หลักคำ
(พัฒนา หลักคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คำมูล
(ณัฐพล คำมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี
(ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง